
S V S / L I  /  H  o  /  2 O cESt t S P l 1 0 / 2

ČÍSLO A NÁZEV STAVBY LI020115Hrádek n.N., VDJ Loučná -  rekonstrukce

Dodatekč . l  ke S M L O U V Ě  O D Í L O  
Číslo objednatele 116/20 OLCE 

Číslo zhotovitele: 412020 02

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v  p la tn é m  zněn í

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické .... .. ​..... ​........ ​.............. ​............... ​. . . .. .. ​....... ​...........

ÚRI, SVS a.s.
IČ 49099469
DIČ CZ49099469
bankovní spojení KB Teplice, č. ú. 711620257/0100
Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........​...... ​.......... 
​........... ​. . .... ​........ ​...... ​...... ​....... ​. . ​........ ​.............................. k zajišťování investorsko- 
inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání 
provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
EVOSA sool.s.r.o.

se sídlem: Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice
zapsaná u Krajského soudu: C 507 vedená u krajskoho soudu v Ústí nad Labem
zastoupená: Ing.Kamilem Křížem,jednatel
zástupce pro věci technické: 
IČ:

...........​.....................​.................... 
18384501

DIČ: CZ18384501
bankovní spojení: ČSOB,a.s., č.Ú. 257196301/0300
telefon: ......​......​.....
e.mail: evosa@evosa
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 
​............​.......... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby ... ​............​...........

0

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 1



I. Cena za dilo se mění a doplňuje takto:

1.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 
526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele 
a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou:

Původní cena celkem 1 682 289,93 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Původní cena předmětu plnění s DPH činí celkem 2 035 570,82 Kč 
cena se tímto dodatkem č.l zvyšuje o 217 073,11 Kč (bez DPH)

Nová cena celkem 1 899363.04 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Nová cena předmětu plnění s DPH činí celkem 2 298 229,28 Kč

Ostatní články nebo jejich ucelené části v tomto dodatku č .l ke smlouvě o dílo neuvedené se 
nemění a zůstává v platnosti znění smlouvy o dílo č.41202002 zhotovitele,respll6/20/OLCE 
objednatele ze dne u objednatele nedoplněno

V Teplicích dne V Jablonci nad Nisou dne 31.03.2020

O b j e d n a t e l : Z h o t o v i t e l :

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel společn

. . . . ​. . . . . . . . . . . . . .

. . . ​. . ..
.. ​...​..

.... ​................ ​. . . .

jednatel společnostil 
Evosa spol. s r.oSeveročeská vodárenská společnost a.s.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo :ZL 01/2020
Zhotovitel: EVOSA spol. sr.o.,

Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice_______
Datum: 27.3.2020

Název akce:
LI 020 115 Hrádek nad Nisou, VDJ Loučná - rekonstrukce

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně
ANO

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Vyčíslení změny

Popis a zdůvodnění změny:
1) V  průběhu stavby byl prověřen skutečný stav vstupních dveří a schodiště do 

vodojemu. Na základě zjištění nevyhovujícího stavu vstupních dveří je rozhodnuto o 
jejich výměně, naproti tomu u schodiště byl zjištěn dobrý stav, schodiště bude 
zachováno a pouze sanováno, (vícepráce, méněpráce)

2) Z  důvodu ponechání stávajícího schodiště a způsobu jeho provedení (vetknutí do 
terénu) došlo ke změně provedení odvodnění a drenáže kolem objektu, (vícepráce 
a méněpráce)

3) K VDJ není vybudována zpevněná cesta a zhotovitel v důsledku velmi nepříznivých 
klimatických podmínek musí přijmout mimořádná opatření pro zajištění dopravy

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moc
ano

Počet připojených listů výkresů změny: 0

Ocenění změny:
Celkem 217 073,11 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

1 899 363,04 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

0 kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 217 073,11 Kč bez 
DPH, tj. 12,90 % nabídkové ceny.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 246 018 Kč bez DPH, tj. 14,62 %  
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 28 944, 89 Kč bez DPH, tj. 1,72 %  
nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 3

Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené



. . . . . .​.... ​........... ​.. .. ............... . .

. . . . . . . . .
.......................... ​. . . ​............. ​...............

............ ​.........​. . ​.....
.. .. .. .. .. ... .. ...​. . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . .  

​. . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . ​. . . . . . . . . . . . .
............ ​.................................m

údaje jsou pravdivé.

Inĝ . Leoš Šmejda^

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD.
1)
Odůvodnění změny (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky, jedná se o provedení nezbytných 
prací
nedojde ke změně zhotovitele 

hodnota změny (všech realizovaných změn v rámci této stavby, tedy součet absolutních hodnot 
více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce a současně nižší než 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné 
zakázky

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí /  zamítnutí změny

.........​....
...​....... ​. ......................................................... ​. ..

................ .​. ​.......​..................
. ....................................

.

........​............​......... ............​...........................Datum
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž.

....... ​...... ​.......... ​................ ​................ P. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . Í - V . 101O

....... ​......... ​.............. Pod............................................
.

V- ¥

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedeni 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V  případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedeni změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


